宁医宣联字【2014】8号

关于开展国学知识竞赛的通知
各基层党委（党总支）；各基层团委（团总支）：

    为传承中华民族优良传统，提升国学素养，弘扬和培育社会主义核心价值观，迎接国庆65周年，学校党委宣传部、学生工作部、团委和人文社科部决定在全校师生中开展国学知识竞赛，现将有关比赛事宜通知如下。
1、 比赛形式
比赛采取笔答形式进行，试题共分5部分（共100题），
分别刊登在《宁夏医科大学报》2014年9月—2015年1月（第189期至193期）每期校报4版上，师生自主答题，将答题报纸（复印无效）交党委宣传部宣传科办公室（正德楼510室，联系人：白雪）。
2、 答题时间

当月试题当月答题有效，过期作废。

注：每日交卷时间为下午2:30——5:30（双休日除外）
3、 奖励办法

每期全部答对的前50名师生将获得奖励（不足50名按实际数额奖励）；连续5期全部获奖的师生将获得最佳优胜奖，颁发荣誉证书；连续5期全部参与但均未获奖的师生将获得鼓励奖。
        党委宣传部  学生工作部  团委 人文社科部
                      2014年9月18日